A-15
C
IL
IN
D
R
I
P

A-22
FIXING ACCESSORIES  / ACCESSORI DI FISSAGGIO PER CILINDRI ISO 15552
B1 + S
R
MA1 +
U
Q
T
XP/ . .
 Alesaggio A1 B1 M ØQ R S T U Codice
 32 144 142 45 7 32 11 4 32 XP/32
 40 163 161 52 9 36 15 4 36 XP/40
 50 175 170 65 9 45 15 5 45 XP/50
 63 190 185 75 9 50 15 5 50 XP/63
 80 215 210 95 12 63 20 6 63 XP/80
 100 230 220 115 14 71 25 6 75 XP/100
 125 270 250 140 16 90 15 8 90 XP/125
 160 320 300 180 18 115 20 9 115 XP/160
 200 345 320 220 22 135 50 12 135 XP/200
M
 2
N
 2
M
N1
Q
K1+
K Y YXFL/ . .
 Alesaggio K K1 M M2 N1 N2 ØQ Y Codice
 32 16 130 45 80 32 64 7 10 XFL/32
 40 20 145 52 90 36 72 9 10 XFL/40
 50 25 155 65 110 45 90 9 12 XFL/50
 63 25 170 75 120 50 100 9 12 XFL/63
 80 30 190 95 150 63 126 12 16 XFL/80
 100 35 205 115 170 75 150 14 16 XFL/100
 125 45 245 140 205 90 180 16 20 XFL/125
 160 60 280 180 260 115 230 18 20 XFL/160
 200 70 300 220 300 135 270 22 25 XFL/200
V1
V2
M
K2
A2 +
Z W ZW
J
V1
V2
M
XCF . / . .
 Alesaggio A2 ØJH9 K2 M V1 V2 W Z Cod.  ant. Cod.  post.
 32 142 10 4 45 26 45 22 11 XCFA/32 XCF/32
 40 160 12 5 52 28 52 25 13 XCFA/40 XCF/40
 50 170 12 10 65 32 60 27 13 XCFA/50 XCF/50
 63 190 16 5 75 40 70 32 17 XCFA/63 XCF/63
 80 210 16 10 95 50 90 36 17 XCFA/80 XCF/80
 100 230 20 10 115 60 110 41 21 XCFA/100 XCF/100
 125 275 25 15 140 70 130 50 26 XCFA/125 XCF/125
 160 315 30 25 180 90 170 55 31 XCFA/160 XCF/160
 200 335 30 35 220 90 170 60 31 XCFA/200 XCF/200
Bore Code
Bore Code
Bore  Code front       Code rear
* = Stroke / Corsa

M5
U3
R
1
R
1
X
X5
X3 S1 S2S1S2
Q2
Q3
T
2
   SU-CI/ . .
 Alesaggio M5 ØQ2 ØQ3 R1 S1 S2 T2 U3 ØX X3 X5 Codice
 32 46 6,6 11 15 10,5 10,5 7 32 12 50 71 SU-CI/32
 40 55 9 15 18 12 9 9 36 16 63 87 SU-CI/40
 50 55 9 15 18 12 9 9 36 16 75 101 SU-CI/50
 63 65 11 18 20 13 13,5 11 42 20 90 116 SU-CI/63
 80 65 11 18 20 13 13,5 11 42 20 110 138 SU-CI/80
 100 75 13 20 25 16 15,5 13 50 25 132 165 SU-CI/100
 125 75 13 20 25 16 15,5 13 50 25 160 192 SU-CI/125
 160 92 18 26 30 22,5 19,5 17 60 32 200 245 SU-CI/160
 200 92 17 26 30 22,5 19,5 17 60 32 250 295 SU-CI/200
Bore Code
* = Stroke / Corsa TRUNNION BEARING
SUPPORTI PER CERNIERA INTERMEDIA
REF.  ISO MT4

Available not adjustable trunnion XCI ...  series for tie rods cylinders.
Specify dimension A3 when trunnion is supplied assembled.
E’ disponibile anche la cerniera intermedia fissa XCI ...  per la versione a tiranti,
bisogna quindi specificare la quota A3 per la fornitura premontata sul cilindro richiesto.
V1
M
M A2 +
W
J
XCM/ . .
* = Stroke / Corsa
CLEVIS (MALE) MOUNTING
MONTAGGIO A CONTROCERNIERA MASCHIO
REF.  ISO MP4
 Alesaggio X1 X2 X3   ØX4e9 X5 X6 X7 X8 Codice
 32 64  80 50 12  20 32,5 12,4 M5 NWCIR/32
 40 72  95 63 16  20 38 12,6 M5 NWCIR/40
 50 88  107 75 16 25 46,6 16,2 M6 NWCIR/50
 63 100  130 90 20 25 56,6 16,2 M6 NWCIR/63
 80 120  150 110 20 25 72 16,2 M6 NWCIR/80
 100 140  182 132 25 30 89 18 M8 NWCIR/100
 125 166 210 160 25 40 110 26,8 M10 NWCIR/125
Bore Code
 Alesaggio A2 ØJH7 M V1 W   Codice
 32 142 10 47 26 22   XCM/32
 40 160 12 54 28 25   XCM/40
 50 170 12 66 32 27   XCM/50
 63 190 16 78 40 32   XCM/63
 80 210 16 98 50 36   XCM/80
 100 230 20 115 60 41   XCM/100
 125 275 25 140 70 50   XCM/125
 160 315 30 180 90 55   XCM/160
 200 335 30 220 90 60   XCM/200
Bore Code
A-24
A2 + W
T
M N
M4
N
Q
XANL/ . .
 Alesaggio A2 M M4 N ØQ T W Codice
 32 142 45 54 32,5 7 10 22 XANL/32
 40 160 52 63 38 7 10 25 XANL/40
 50 170 65 71 46,5 9 12 27 XANL/50
 63 190 75 81 56,5 9 12 32 XANL/63
 80 210 95 101 72 11 16 36 XANL/80
 100 230 115 123 89 11 16 41 XANL/100
 125 275 140 141 110 14 20 50 XANL/125
 160 315 180 182 140 18 20 55 XANL/160
 200 335 220 182 175 18 25 60 XANL/200
U2
W2
S
M
A2+
U1
R
T
M4
Q
T
1
Q1
XASV/ . .
 Alesaggio A2 M M4 ØQ ØQ1 R S T T1 U1 U2 W2 Codice
 32 142 45 54 7 11 32 8 10 5 32,5 32,5 0 XASV/32
 40 160 52 63 7 11 36 8,5 10 5 38 38 0 XASV/40
 50 170 65 71 9 15 45 10 12 5 46,5 46,5 0 XASV/50
 63 190 75 81 9 15 50 10 12 5 56,5 56,5 0 XASV/63
 80 210 95 101 11 18 63 12,5 14 6 72 72 0 XASV/80
 100 230 115 123 11 18 73 13 16 6 89 89 0 XASV/100
 125 275 140 141 14 - 90 16,5 16 - 50 70 -40 XASV/125
 160 315 180 182 18 - 140 22 20 - 63 110 -50 XASV/160
 200 335 220 182 18 - 140 22 20 - 63 110 -50 XASV/200
* = Stroke / Corsa
* = Stroke / Corsa
Bore  Code
Bore  Code
REAR HINGE HORIZONTAL MOUNTING
MONTAGGIO A CONTROCERNIERA ORIZZONTALE
REAR HINGE VERTICAL MOUNTING “L” SERIES
MONTAGGIO A CONTROCERNIERA VERTICALE SERIE “L”
FIXING ACCESSORIES  / ACCESSORI DI FISSAGGIO PER CILINDRI ISO 15552
M
A2+
U1
R
T
M4
Q
W2
U2
S
T
1
Q1
XAS/ . .
 Alesaggio A2 M M4 ØQ ØQ1 R S T T1 U1 U2 W2 Codice
 32 142 45 54 7 11 32 6,5 8 6,5 38 18 3 XAS/32
 40 160 52 63 7 11 36 6,5 10 8,5 41 22 2 XAS/40
 50 170 65 71 9 15 45 7,5 12 10,5 50 30 3 XAS/50
 63 190 75 81 9 15 50 7,5 14 12,5 52 35 2 XAS/63
 80 210 95 101 11 18 63 10 14 11,5 66 40 7 XAS/80
 100 230 115 123 11 18 71 10 17 14,5 76 50 5 XAS/100
Bore Code
* = Stroke / Corsa REAR HINGE HORIZONTAL MOUNTING
MONTAGGIO A CONTROCERNIERA ORIZZONTALE
REF.  CETOP RP107P
X
3
X
4
M
3
X
M6 A3
X2
A2+
C
1
C
2
XCBF/ . . * = Stroke / Corsa FLOATING FRONT HINGE MOUNTING
MONTAGGIO CERNIERA OSCILLANTE ANTERIORE
REF.  ISO MT4
 Alesaggio A2 A3 C1 C2 M3 M6 ØXe9 X2 X3 X4 Codice
 32 128   18 71 86 45  45  12  15 50  74 XCBF/32
 40 145  20 87 105 54  54 16  20 63  95 XCBF/40
 50 155   25 99 117 64  64 16  20 75  107 XCBF/50
 63 170   25 16 136 75 75 20  25 90  130 XCBF/63
 80 188   32 36 156 93 93 20  25 110 150 XCBF/80
 100 208  32 64 189 110 110 25  30 132 182 XCBF/100
Bore Code
Note: the fixing screws are not included in the supply of the fittings  / le viti di fissaggio non sono comprese nella fornitura degli accessori.
A-25
C

M4
M
U1
M1
A2 +
W2
U2
S
Q
Q1
T
1
XANN/ . .
XAS-SN/..
 Alesaggio A2 M4 M7 M8 N3 N4 ØQ4 T3 W3 Codice
 32 142 54 25 40 - 28 7 8 18 XANN/32
 40 160 63 28 52 16 38 9 10 26 XANN/40
 50 170 71 32 52 16 38 9 10 26 XANN/50
 63 190 81 40 75 25 54 11 12 34 XANN/63
 80 210 101 50 75 25 54 11 12 34 XANN/80
 100 230 123 60 115 32 90 14 16 41 XANN/100
 125 275 141 70 115 32 90 14 16 41 XANN/125
 160 315 182 90 180 43 150 18 20 55 XANN/160
 200 335 182 90 180 43 150 18 20 55 XANN/200
* = Stroke / Corsa
* = Stroke / Corsa
Bore  Code
REAR HINGE VERTICAL MOUNTING “N” SERIES

E
A
L
EN
A
B
G
C ER
N
P
F
D
A2+
 XCM-SN-AC/ . .
 Alesaggio A2 A B C ØD EN ER F G E L M N P Codice
 32 142 32,5 10,5 22 10 14 15 30 10 6,6 45 10,5 5,5 5 XCM-SN-AC/32
 40 160 38 12 25 12 16 18 35 10 6,6 55 11 5,5 5 XCM-SN-AC/40
 50 170 46,5 15 27 16 21 20 40 10 9 65 15 6,5 5 XCM-SN-AC/50
 63 190 56,5 15 32 16 21 23 45 12 9 75 15 6,5 5 XCM-SN-AC/63
 80 210 72 18 36 20 25 27 45 14 11 95 18 10 5 XCM-SN-AC/80
 100 230 89 18 41 20 25 30 55 16 11 115 18 10 5 XCM-SN-AC/100
Bore Code
* = Stroke / Corsa
CLEVIS (MALE) WITH ROD EYE
CERNIERA MASCHIO CON SNODO
A B
A
D
N
B
AMC G
L
H
E F
A2+
  XCM-SN-AL/ . .* = Stroke / Corsa CLEVIS (MALE) WITH ROD EYE
CERNIERA MASCHIO CON SNODO
STEEL  /  ACCIAIO
ALUMINIUM ALLOY  /  LEGA DI ALLUMINIO
 Alesaggio A2 A B C D E F G H I L ØM N  Codice
 32 142 45 32,5 30 10 22 16 22 10 7 7 10 14   XCM-SN-AL/32
 40 160 52 38 35 12 25 19 26 10 7 7 12 16   XCM-SN-AL/40
 50 170 65 46,5 40 12 27 19 26 12 9 7 16 21   XCM-SN-AL/50
 63 190 75 56,5 45 15 32 24 32 12 9 7 16 21   XCM-SN-AL/63
 80 210 95 72 45 15 36 24 32 16 11 9 20 25   XCM-SN-AL/80
 100 230 115 89 55 18 41 30 40 16 11 9 20 25   XCM-SN-AL/100
Bore Code
 Alesaggio A2 M M1 M4 ØP P1 ØQ ØQ1 R S T T1 U1 U2 W2 Codice
 32 142 45 51 41 20 3 6,6 11 32 31 10 8,5 38 18 21 XAS-SN/32
 40 160 52 54 48 20 3 6,6 11 36 35 10 8,5 41 22 24 XAS-SN/40
 50 170 65 65 54 20 3 9 15 45 45 12 10,5 50 30 33 XAS-SN/50
 63 190 75 67 60 20 3 9 15 50 50 12 10,5 52 35 37 XAS-SN/63
 80 210 95 86 75 20 3 11 18 63 60 14 11,5 66 40 47 XAS-SN/80
 100 230 115 96 85 20 3 11 18 71 70 15 12,5 76 50 55 XAS-SN/100
 125 275 140 124 110 20 3 13,5 20 90 90 20 17 94 60 70 XAS-SN/125
Bore Code